2

Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г.   Наро-Фоминск Московской области
20 февраля 2018 года 							                Протокол № 20

О проведении субботника в рамках акции
«Дни защиты от экологической опасности»

В соответствии с Планом работы Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области на 2018 год,

Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести субботник в пансионате «Нара» Филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» в рамках акции «Дни защиты от экологической опасности» в третьей декаде апреля 2018 года.
2. Организацию и проведение субботника возложить на Московский областной комитет и Молодёжный совет Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
3. Рекомендовать первичной профсоюзной организации работников Пансионата «НАРА» принять совместное участие в проведении субботника.
4. Довести настоящее Постановление до первичных профсоюзных организаций отраслей автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
5. Контроль за выполнением Постановления возложить на председателя Мособкома профсоюза Л.Н. Емельяненко, председателя Молодёжного совета профсоюза А.А. Шестакову.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Мособкома профсоюза [image: img338] Л.Н. Емельяненко
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg